de Pompeia para o fim que especiÍica no valor de R$ 120.000,00.

Municipal de Pompeia aprova:

Art. 1'. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na seção de Contabilidade e Finanças da
Prefeitura Municipal de Pompeia, um crédito adicional especial no valor de R$ 120.000,00 (cento e
vinte mil reais), destinado ao pagamento do Programa Bolsa Auxílio aos Agentes Ambientais
Prestadores de Serviços na Coleta de Materiais Recicláveis de Pompeia - SP, autorizado pela Lei no

3 .182, de 29 de agosto de 2023 , com a seguinte classificação orçamentiíria: